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EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Bligelmessschraube Digital IP65 Digimatic Abl. 0,001lmm DIN863-1 mit

DA MB100-125mm

Eigenschaften

Ablesung (mm):
Anzeige:
Kalibrierung:
Nachweis:
Norm:
Schutzart (IP):

Steigung (mm):

Ausfihrungen

Mitutoyo

855,61 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 33071100

hartmetallbestlckte und feinstgelappte Messflachen,
Spindeldurchmesser 6,35 mm, Ratsche,
Spindelfeststelleinrichtung

Elektronische Funktionen: ORIGIN, automatische
Abschaltung nach 20 min ohne Funktion, Alarm niedrige
Spannung, Funktionssperre, PRESET (tUber 100 mm),
Hold

Lieferumfang:
Messschraube, Knopfzelle V357, Etui, ab Messbereich
25-50 mm mit EinstellmaR

0,001

LCD

K110/K111

Werkszertifikat (nur bis Messbereich 50 mm)
DIN 863-1

IP65

0,5

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670
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Code

330710

3307125
3307150
3307175

33071100

33071125
33071150
33071175
33071200
33071225
33071250
33071275
330700
3307025
3307050
3307075

Messbereich
(mm)

0-25

25-50
50-75
75 -100

100 - 125

125 - 150
150 - 175
175 - 200
200 - 225
225 - 250
250 - 275
275 - 300
0-25
25-50
50 -75
75-100

Datenausgang

Digimatic + USB
Digimatic + USB
Digimatic + USB
Digimatic + USB

Digimatic +
USB

Digimatic + USB
Digimatic + USB
Digimatic + USB
Digimatic + USB
Digimatic + USB
Digimatic + USB
Digimatic + USB
ohne

ohne

ohne

ohne

Fehlergrenze
(xmm)

0,001
0,001
0,002
0,002

0,002

0,002
0,003
0,003
0,003
0,004
0,004
0,004
0,001
0,001
0,002
0,002

VE

1 Stiick
1 Stuck
1 Stuck
1 Stiick

1 Stiick

1 Stiick
1 Stuck
1 Stuck
1 Stiick
1 Stuck
1 Stuck
1 Stiick
1 Stuck
1 Stuck
1 Stiick
1 Stuck

Preis/VE

374,85 €
443,87 €
583,10 €
630,70 €

855,61 €

880,60 €
903,21 €
910,35 €
918,68 €
934,15 €
949,62 €
1.010,31 €
290,36 €
406,98 €
490,28 €
558,11 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

