



Bügelmessschraube Digital IP65 Digimatic Abl. 0,001mm DIN863-1 mit DA MB100-125mm



Mitutoyo

855,61 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 33071100

hartmetallbestückte und feinstgeläppte Messflächen,
 Spindeldurchmesser 6,35 mm, Ratsche,
 Spindelfeststelleinrichtung

Elektronische Funktionen: ORIGIN, automatische
 Abschaltung nach 20 min ohne Funktion, Alarm niedrige
 Spannung, Funktionssperre, PRESET (über 100 mm),
 Hold

Lieferumfang:

Messschraube, Knopfzelle V357, Etui, ab Messbereich
 25-50 mm mit Einstellmaß

Eigenschaften

Ablesung (mm):	0,001
Anzeige:	LCD
Kalibrierung:	K110/K111
Nachweis:	Werkszertifikat (nur bis Messbereich 50 mm)
Norm:	DIN 863-1
Schutzart (IP):	IP65
Steigung (mm):	0,5

Ausführungen

Code	Messbereich (mm)	Datenausgang	Fehlergrenze (±mm)	VE	Preis/VE
330710	0 - 25	Digimatic + USB	0,001	1 Stück	374,85 €
3307125	25 - 50	Digimatic + USB	0,001	1 Stück	443,87 €
3307150	50 - 75	Digimatic + USB	0,002	1 Stück	583,10 €
3307175	75 - 100	Digimatic + USB	0,002	1 Stück	630,70 €
33071100	100 - 125	Digimatic + USB	0,002	1 Stück	855,61 €
33071125	125 - 150	Digimatic + USB	0,002	1 Stück	880,60 €
33071150	150 - 175	Digimatic + USB	0,003	1 Stück	903,21 €
33071175	175 - 200	Digimatic + USB	0,003	1 Stück	910,35 €
33071200	200 - 225	Digimatic + USB	0,003	1 Stück	918,68 €
33071225	225 - 250	Digimatic + USB	0,004	1 Stück	934,15 €
33071250	250 - 275	Digimatic + USB	0,004	1 Stück	949,62 €
33071275	275 - 300	Digimatic + USB	0,004	1 Stück	1.010,31 €
330700	0 - 25	ohne	0,001	1 Stück	290,36 €
3307025	25 - 50	ohne	0,001	1 Stück	406,98 €
3307050	50 - 75	ohne	0,002	1 Stück	490,28 €
3307075	75 - 100	ohne	0,002	1 Stück	558,11 €